kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Moniki Kuty,  postanawiają, co następuje: 

§ 1. Stosownie do § 8 Porozumienia Nr WSP.031.4.2024 z dnia 19.01.2024 roku zmienia się: 

1) . § 2 ust. 1., który otrzymuje następujące brzmienie:  

§ 2. 1. Wysokość dotacji na realizację zadania określonego w § 1 ustala się w kwocie 90.576,00 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych, 00/100) przekazywanej w trzech 

ratach: 

1) pierwsza do 31 marca 2024 roku w wysokości 37.800,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy osiemset 

złotych, 00/100), 

2) druga do 31 lipca 2024 roku w wysokości 37.800,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy osiemset 

złotych, 00/100), 

3) trzecia do 29 listopada 2024 roku w wysokości 14.976,00 zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt sześć złotych, 00/100). 

2) . § 3 ust. 3., który otrzymuje następujące brzmienie:  

3. Adekwatnie do wartości partycypacji w kosztach oraz wartości jednego zabiegu rehabilitacyjnego 

w 2024 roku przydziela się łącznie 2516 zabiegów rehabilitacyjnych.